
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
158./ РЕШЕЊЕ 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ АДА 
        VÉGZÉS 

ADA KÖZSÉG ELNÖKE TANÁCSADÓJÁNAK FELMENTÉSÉRŐL.................................................................3 
 
159./ ОДЛУКА 

О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗА ЗИМСКУ СЛУЖБУ ОПШТИНЕ АДА 
        HATÁROZAT 

ADA KÖZSÉG TÉLI SZOLGÁLATÁNAK OPERATÍV TÖRZSKARA MEGALAKÍTÁSÁRÓL............................3  
 
160./ РЕШЕЊЕ 

 О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ИЗ ДОНАЦИЈЕ 
ЗА  САНИРАЊЕ НАСТАЛИХ ШТЕТА НА СТАМБЕНИМ ОБЈЕКТИМА  УСЛЕД ПРИРОДНИХ 
НЕПОГОДА, ПАДАВИНА И ВИСОКОГ НИВОА ПОДЗЕМНИХ ВОДА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ АДА 

        VÉGZÉS 
BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL AZ ADA KÖZSÉGBELI  LAKÓÉPÜLETEKEN A TERMÉSZETI 
KATASZTRÓFÁK, CSAPADÉKOK ÉS MAGAS BELVÍZ KÖVETKEZTÉBEN KELETKEZETT KÁROK 
SZANÁLÁSÁRA  ADOMÁNYKÉNT KAPOTT ÉPÜLETANYAG ELOSZTÁSÁRA..........................................5  

 
161./ ЗАКЉУЧАК 

О ПРЕНОСУ ПРАВА КОРИШЋЕЊА НА ПОКРЕТНОЈ СТВАРИ 
(ПУТНИЧКО ВОЗИЛО OPEL ASTRA CLASIC Z 1.4 XFP) 

        ZÁRÓHATÁROZAT 
 AZ INGÓSÁG HASZNÁLATI JOGÁNAK ÁTRUHÁZÁSÁRÓL 
(SZEMÉLYGÉPJÁRMŰ OPEL ASTRA CLASIC Z 1.4 XFP)............................................................................6 
 

 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG 

HIVATALOS LAPJA 
 

ГОДИНА XLVI                11.10.2013.     БРОЈ 29. 

XLVI. ÉVFOLYAM                           2013.10.11.                29. SZÁM  



2. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

 
162./ РЕШЕЊЕ 

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 
         VÉGZÉS 

A FOLYÓ KÖLTSÉGVETÉSI TARTALÉK ESZKÖZÖK HASZNÁLATÁRÓL.....................................................7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

“СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА” бр. 29/2013 

Деловодни број: 034-29/2013-04 

Штампа и издаје Општинска управа општине Ада, 24430 Ада, Трг Ослобођења 1. 

e-mail: skupstinskasluzba@ada.org.rs   web: www.ada.org.rs 

Уређује  Редакциони одбор. Oдговорни уредник Роберт Ваштаг. 

Годишња претплатна цена је 2.000,00 динара. 

Текући рачун: 840-742351843-94 са назнаком: За “Службени лист општине Ада”. 

Огласи по тарифи. Излази по потреби. 

Први број “Службеног листа општине Ада” је издат 31.03.1967. године 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 29/2013 szám 

Iktatószám: 034-29/2013-04  
Nyomtatja és kiadja Ada Község Közigazgatási Hivatala, Ada 24430, Felszabadulás tér 1. 

e-mail: skupstinskasluzba @ada.org.rs    web: www.ada.org.rs 

Szerkeszti a Szerkesztőbizottság.  Felelős szerkesztő Vastag Róbert. 

Az évi előfizetési ár 2.000,00 dinár.  

Folyószámlaszám: 840-742351843-94 Ada Község Hivatalos Lapja részére 

A hírdetés a díjjegyzék alapján történik. Igény szerint jelenik meg. 

Ada Község Hivatalos Lapja első száma 1967.03.31-én jelent meg. 



3. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

 

 

 

 

158. 

     На основу члана 58. ст. 3. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник Републике Србије'', 
број 129/2007), члана 76. ст. 1. Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада'', број 27/2008, 14/2009 
и 9/2013), као и на основу члана 19. ст. 3. Одлуке о 
општинској управи општине Ада (''Службени лист 
општине Ада'', број 36/2012), 
       Председник општине Ада доноси 
 
 

РЕШЕЊЕ 
 

О РАЗРЕШЕЊУ ПОМОЋНИКА ПРЕДСЕДНИКА  
ОПШТИНЕ АДА 

 
                                            I. 
         УРБАН ЗОЛТАН машински техничар из Аде 
разрешава се дужности помоћника Председника 
општине Ада - за област привреде и предузетништва, 
почев од 01. 10. 2013. године. 
      
                                          II. 
            Ово решење се објављује у ''Службеном листу 
општине Ада''. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                       
Број: 020-3-77/2013-02/1 
Ада, 26. 09. 2013. Године               Билицки Золтан с.р. 

 A helyi önkormányzatról szóló törvény (SZK Hivatalos 
Közlönye, 129/2007. szám) 58. szakaszának 3. 
bekezdése, és Ada község statútuma (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 
76. szakaszának 1. bekezdése, valamint az Adai 
Községi Közigazgatási Hivataláról határozat (Ada 
Község Hivatalos Lapja, 36/2012 szám) 19. 
szakaszának 3. bekezdése alapján,  
Ada község elnöke meghozza a 
 

VÉGZÉST 
 

ADA KÖZSÉG ELNÖKE TANÁCSADÓJÁNAK 
FELMENTÉSÉRŐL 

 
I. 

   Ada község elnöke felmenti a tisztség végzése alól, 
URBÁN ZOLTÁN, gépésztechnikus, adai lakost Ada 
község elnöke tanácsadóját a gazdaság és a 
vállalkozás területére, 2013. 10. 01-jétől kezdődően. 
             

II. 
A jelen végzés Ada Község Hivatalos Lapjában jelenik 
meg. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE 
Szám: 020-3-77/2013-02/1 
Ada, 2013. 09. 26.                                  Bilicki Zoltan s.k.                                                                         Bilicki Zoltán s.  

 

 

 

159. 

На основу члана 57. тачка 8) Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, број 27/2008, 14/2009 
и 9/2013),  
Председник општине Ада дана 03.октобра 2013. 
године, доноси 
 

ОДЛУКУ 
О ОБРАЗОВАЊУ ОПЕРАТИВНОГ ШТАБА ЗА 

ЗИМСКУ СЛУЖБУ ОПШТИНЕ АДА 
 

I 
Образује се Оперативни штаб за зимску службу 
општине Ада (у даљем тексту: Штаб), као оперативно 
радно тело Председника општине Ада, за временски 
период од 15. новембра 2013. до 15. марта 2014. 
године, у следећем саставу: 
 

 Мирицки Миладин - руководилац Штаба 

 Шмит Карољ - члан 

 Хорти Ђерђ - члан 

 Волфорд Атила - члан 

 Представник ЈКП „Стандард“ Ада - члан 

 Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. szakaszának 
8) pontja alapján,  
Ada község elnöke, 2013. október. 03-án meghozza a 
 
 

HATÁROZATOT 
ADA KÖZSÉG TÉLI SZOLGÁLATÁNAK OPERATÍV 

TÖRZSKARA MEGALAKÍTÁSÁRÓL  
 

I 
Megalakul Ada Község Téli Szolgálatának Operatív 
Törzskara ( a további szövegben: Törzskar), mint Ada 
község elnökének operatív munkatestülete, a 2013. 
november 15. - 2014. március 15., a következő 
összetételben: 
 

 Miricki Miladin – a Törzskar vezetője 

 Smit Károly - tag 

 Horti György - tag 

 Volford Attila - tag 

 A Standard KKV, Ada képviselője - tag 



4. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

 Представник Прве МЗ Ада - члан 

 Представник Друге МЗ Ада - члан 

 Представник МЗ Мол - члан 

 Представник МЗ Утрине - члан 

 Представник Ватрогасно-спасилачког 
одељења МУП у Ади - члан 

 Представник Дома здравља Ада - члан 

 Представник Центра за социјални рад 
општине Ада - члан 

 Представник Полицијске станице у Ади - члан 

 Представник Општинског ватрогасног савеза 
Ада - члан 

 Инспектор ЦЗ Одељења ВС у Кикинди, за 
општину Ада – члан 
 

 Комунални инспектор ОУ Ада – члан. 
 

II 
Штаб пре почетка зимске сезоне врши анализу стања, 
припрема одређивање приоритета локалних и 
некатегорисаних путева и улица, врши координацију 
задатака, разматра и даје мишљење на оперативне 
програме, оцењује стање механизације и залиха 
посипног материјала, распоред дежурстава и слично. 
У периоду зимске сезоне Штаб се састаје у складу са 
потребама, а за време акције чишћења и 
елементарних непогода свакодневно. 
Руководилац Штаба је обавезан да достави тачну и 
благовремену информацију о стању и ситуацији и 
предузетима Председнику општине, Центру за 
осматрање и обавештавање у Кикинди и средствима 
јавног информисања. 
Уколико се временске прилике и ситуација и даље 
погоршава, овај Штаб иницира активирање 
Општинског штаба за ванредне ситуације општине 
Ада. 

 
 

III 
Штаб, до 01. новембра 2013.г., израђује Општински 
програм за зимско одржавање, који садржи податке о 
одговорним лицима, податке о обиму дежурстава и 
ангажовања снага и средстава према степену 
приоритета, називе и површине саобраћајница по 
категоријама и надлежностима, организацију и начин 
чишћења у редовним приликама, потребна 
финансијска средства, количине и локације депонија 
материјала за посипање, снабдевање погонским 
горивом, дежурне ремонтне радионице за оправку 
механизације, преглед везс између субјеката и Штаба 
и потребне прилоге (оперативне програме субјеката). 
Сагласност на програм из претходног става даје 
Општинско веће општине Ада. 
 

 
IV 

Обављање административне и стручно-техничке 
послове, и потребна средства за потребе Штаба  
обезбеђује Општинска управа општине Ада. 

 
 
 

 Az I. Helyi Közösség képviselője - tag 

 A  II. Helyi Közösség képviselője - tag 

 A Moholi Helyi Közösség képviselője - tag 

 A Törökfalusi Helyi Közösség képviselője - tag 

 A Belügyminisztérium Tűzoltó-mentő adai 
osztályának képviselője - tag 

 Az adai Egészségház képviselője - tag 

 Ada Község Szociális Gondozói Központjának 
képviselője - tag 

 Az adai Rendőrállomás képviselője - tag 

 Az Ada Községi Tűzoltószövetség képviselője - 
tag 

 A Szerbiai Katonaság Nagykikindai 
Polgárvédelmi Osztályának Ada községi 
illetőségű felügyelője - tag 

 Az Adai KKH kommunális felügyelője – tag. 
 

II 
A Törzskar a téli idény kezdete előtt elvégzi az 
állapotelemzést, előkészíti a helyi és a besorolatlan utak 
és utcák elsőbbségének meghatározását, végzi a 
feladatok koordinálását, megvitatja és véleményezi az 
operatív programokat, felméri a gépezet állapotát és a 
szóróanyag tartalékot, a felügyeleti beosztást és 
hasonlókat. 
A téli idény időszakában a Törzskar a szükségletekkel 
összhangban ülésezik, a takarítási akciók és az elemi 
csapások ideje alatt pedig naponta. 
A Törzskar vezetője köteles pontosan és kellőidőben 
tájékoztatni a község elnökét, a nagykikindai Megfigyelő 
és Tájékoztató Központot és a köztájékoztatási 
eszközöket a fennálló állapotról és helyzetről, valamint a 
megtettekről. 
Amennyiben az időjárási viszonyok és helyzet tovább 
romlik, ez a Törzskar kezdeményezi az Ada Község 
Törzskara a Rendkívüli Helyzetek Kezelésére 
aktiválását. 

 
III 

A Törzskar, 2013. november 01-jéig kidolgozza a téli 
karbantartás községi programját, amely tartalmazza: az 
adatokat a felelős személyekről, az adatokat a 
felügyelet, valamint a prioritás szintje szerinti erők és 
eszközök igénybevételének terjedelméről, az utak 
elnevezését és területét kategóriák és illetékesség 
szerint, a rendes körülmények között folyó takarítás 
megszervezését és módját, a szükséges pénzügyi 
eszközök összegét, a szóróanyag mennyiséget és a 
lerakatok helyét, az üzemanyag ellátást, az ügyeletes 
javítóműhelyeket a gépezet megjavításához, a Törzskar 
és az alanyok közötti kapcsolat áttekintését, valamint a 
szükséges mellékleteket (az alanyok operatív 
programjai). A jóváhagyást az előző bekezdés szerinti 
programra Ada Község Községi Tanácsa adja. 

 
IV 

A Törzskar szükségleteire az adminisztratív és szakmai 
technikai feldatok végzését, valamint a szükséges 
eszközöket az Adai Községi Közigazgatási Hivatal 
biztosítja. 

 
 



5. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

V 
Ова одлука се објављује у "Службеном листу општине 
Ада". 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА 
Број: 020-3-83/2013-02 ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА, 
Ада, 03.10.2013.г                             Золтан Билицки с.р.                                                                 

V 
A jelen határozat megjelenik Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE  
Szám: 020-3-83/2013-02                        Bilicki Zoltán s.k. 
 Ada, 2013.10.03.                       ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

 

 

160. 

           На основу члана 57. Статута општине Ада 
(''Службени лист општине Ада, број 27/2008, 14/2009 и 
9/2013), 
           Председник општине Ада, доноси 
 

РЕШЕЊЕ 
     О ОБРАЗОВАЊУ КОМИСИЈЕ ЗА ДИСТРИБУЦИЈУ 

ГРАЂЕВИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА ИЗ ДОНАЦИЈЕ 
ЗА  САНИРАЊЕ НАСТАЛИХ ШТЕТА НА 

СТАМБЕНИМ ОБЈЕКТИМА  УСЛЕД ПРИРОДНИХ 
НЕПОГОДА, ПАДАВИНА И ВИСОКОГ НИВОА 

ПОДЗЕМНИХ ВОДА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ 
АДА 

 
I. 

     Образује се Комисија за дистрибуцију грађевинског 
материјала примљеног на основу Уговора о донацији 
закљученог између  Д.о.о. ''MASTERPLAST YU''  из 
Суботице- као донатора и Локалне самоуправе Ада- 
као примаоца донације, под бројем: 020-4-54/2013-02 
од 29. 04. 2013. године, за санирање насталих штета 
на стамбеним објектима услед природних непогода, 
падавина и високог нивоа подземних вода на 
територији општине Ада, а на основу поднетих молби 
грађана општине Ада на објављени позив - 
Обавештење од 07. 06. 2013. године, у саставу: 
 
1.КОШ ВИЛМОШ, Комунални инспектор – председник 
2.БУЊЕВАЦ ОЛИВЕРА, запослена у ОУ – члан 
3.ВОЛФ КОРНЕЛИЈА, Грађевински инспектор – члан 
 
                                        II.  
Комисија из тачке I. Овог решења има нарочито 
следеће задатке: 

 Да устроји тачну евиденцију примљеног 
грађевинског материјала по врсти и количини 

 Да одлучује о додели (у писаној форми) и да 
изврши фактичку доделу грађевинског 
материјала, на основу претходне провере и 
оцене оправданост појединачних молби 
грађана и сачињених записника са терена 

 Да по извршеној дистрибуцији, записнички 
утврди тачно стање преосталог грађевинског 
материјала на лагеру – по врсти и количини 

 Да о реализацији добијених задатака  писмено 
обавести Председника општине Ада 

 

            Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza alapján,  
Ada község elnöke meghozza a 
 

VÉGZÉST 
    BIZOTTSÁG MEGALAKÍTÁSÁRÓL AZ ADA 

KÖZSÉGBELI  LAKÓÉPÜLETEKEN A TERMÉSZETI 
KATASZTRÓFÁK, CSAPADÉKOK ÉS MAGAS BELVÍZ 

KÖVETKEZTÉBEN KELETKEZETT KÁROK 
SZANÁLÁSÁRA  ADOMÁNYKÉNT KAPOTT 

ÉPÜLETANYAG ELOSZTÁSÁRA  
 
 
I. 

    Megalakul a Bizottság a szabadkai ''MASTERPLAST 
YU'' kft., mint adományozó és Ada község, mint 
adományt átvevő közötti 020-4-54/2013-02 számú, 
2013.04.29-ei adományozási szerződés alapján kapott 
épületanyag elosztására, az Ada községbeli  
lakóépületeken a természeti katasztrófák, csapadékok 
és magas belvíz következtében keletkezett károk 
szanálására, mégpedig az Ada községbeli polgárok 
által, a 2013.06.07-ei nyilvános felhívásra-értesítésre 
beterjesztett kérvények alapján, a következő 
összetételben: 
 
1.KÓS VILMOS, kommunális felügyelő – elnök 
2.BUNJEVAC OLIVERA, a KKH dolgozója – tag 
3.VOLF KORNÉLIA, építkezési felügyelő – tag. 
 
                                          II.  
  A jelen végzés I. pontja szerinti Bizottság elsődleges 
feladatai a következők: 

 Összeállítani a kapott épületanyag pontos 
jegyzékét, fajta és mennyiség szerint, 

 Dönteni az odaítélésről (írott formában) és 
elvégezni az épületanyag valós kiosztását, a 
polgárok egyes kérvényei indokoltságának 
előzetes ellenőrzése és felmérése és a terepen 
összeállított jegyzőkönyvek alapján, 

 Az elosztást követően, jegyzőkönyvileg 
megállapítani a raktáron fennmaradt 
épületanyag pontos állását - fajta és mennyiség 
szerint,   

 A realizált feladatokról írásban értesíteni Ada 
község elnökét. 



6. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

                                           III. 
 
           Ово решење објавити у ''Службеном листу 
општине Ада'' 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА                                                              
Број: 020-3-80/2013-02                           ПРЕДСЕДНИК 
Ада,  04.10.2013. године                 Билицки Золтан с.р. 

                                            III. 
 
           A jelen végzést megjelentetni Ada Község 
Hivatalos Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE  
Szám: 020-3-80/2013-02            Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013.10.04                        ADA KÖZSÉG ELNÖKE                                                                           

 

 

161. 

На  основу члана 27 став 1 и 10 Закона о јавној 
својини (''Службени гласник Републике Србије'', бр. 
72/2011) и члана 60 Статута општине Ада (''Службени 
лист општине Ада бр. 27/2008, 14/2009 и 9/2013), 
Општинско веће општине Ада, на седници одржаној 
дана 09.10.2013. године доноси: 
 

З А К Љ У Ч А К 
о преносу права коришћења на покретној ствари 

(Путничко возило Opel Astra Clasic Z 1.4 XFP) 
 
 
1. Преноси се без накнаде право коришћења на 

покретној ствари која се налази у јавној  својини 
Општине Ада, Ада, Трг ослобођења бр.1: 
путничком возилу марке Opel,  модел Astra 
Clasic Z 1.4 XFP, регистарске ознаке: SA005-PP, 
број шасије:  W0L0TGF695G031841, број 
мотора: Z14XE20ED1546, боја: 1Б жута светла,  
датум  прве регистрације: 20.05.2005., 
година производње: 2005., на Библиотеку 
''Сарваш  Габор'' са седиштем у Ади, Трг 
ослобођења бр. 3, МБ: 08018529, ПИБ: 
100985920,  чији је оснивач Општина Ада.   

 
 
2. Општина Ада је сагласнa да се Библиотека 

''Сарваш Габор'' Ада, Трг ослобођења бр.3, 
 упише у саобраћајној дозволи и евиденцији – 
јединственом регистру возила, која се  води код 
Министарства унутрашњих послова, као корисник 
предметног путничког  возила. 

 
3. Овај Закључак ће се објавити у ''Службеном листу 

општине Ада'''. 
 
Република Србија 
Аутономна покрајина Војводина 
Општина Ада 
ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ АДА           
Број: 020-6-49/2013-03                            ПРЕДСЕДНИК 
Ада, 09.10.2013. године                Золтан Билицки с.р. 

 A köztulajdonról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 
72/2011 szám) 27. szakaszának 1. és 10. bekezdése, 
és Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos Lapja, 
27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 60. szakasza 
alapján, Ada Község Községi Tanácsa a 2013.10.09-én 
tartott ülésén meghozza a  
 

ZÁRÓHATÁROZATOT 
 az ingóság használati jogának átruházásáról 

(Személygépjármű Opel Astra Clasic Z 1.4 XFP) 
 
 
1. Ada Község Községi Tanácsa térítésmentessen 

átruházza azon ingóság használati jogát, amely Ada 
község, Ada, Felszabadulás tér 1.,  köztulajdonában 
van, ami: Opel márkájú személygépjármű, 
modell: Astra Clasic Z 1.4 XFP, rendszám: 
SA005-PP, karoszériaszám: 
 W0L0TGF695G031841, motorszám: 
Z14XE20ED1546, szín: 1B világossárga, az első 
bejegyzés dátuma: 2005.05.20, gyártási év: 
2005.,  az Ada, Felszabadulás tér 3. székhelyű 
„Szarvas Gábor“ Könyvtárra, Törzsszám: 08018529, 
Adóazonosító szám: 100985920, amelynek alapítója 
Ada község.   

 
2. Ada község egyetért, hogy a „Szarvas Gábor“ 

Könyvtárat, Ada, Felszabadulás tér 3., a tárgyat 
képező személygépjármű használójaként 
bejegyezék a forgalmi engedélybe és a 
nyilvántartásba – a járművek egységes 
regiszterébe, amelyet a Belügyminisztérium vezet. 

 
3. A jelen záróhatározatot közzéteszik Ada Község 

Hivatalos Lapjában. 

 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község  
ADA KÖZSÉG KÖZSÉGI TANÁCSA           
Szám: 020-6-49/2013-03                       Bilicki Zoltán s.k. 
Ada, 2013.10.09.                                      ELNÖK 

 
 
 
 
 



7. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

162. 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013)  
Председник општине Ада, дана 26.09.2013. године, 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 87.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 06, глава 02, функција 860, економска 
класификација 481, позиција број 119, тако да 
апропријација износи  4.936.336,40 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА   
Број: 020-3-77/2013-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 26.09.2013.        Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 09. 26-án meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 87.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 06, fejezet 02, funkció 860, gazdasági 
osztályozás 481, tételszám 119, keretében történik, így 
az előirányzat összege 4.936.336,40 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-77/2013-02                   Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 09. 26.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013)  
Председник општине Ада, дана 02.10.2013. године, 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 10. 02-án meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 



8. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 80.000,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 08, глава 02, функција 070, економска 
класификација 463, позиција број 130, тако да 
апропријација износи  7.258.931,60 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-78/2013-02         ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ  
Ада, 02.10.2013.                    Золтан Билицки с.р. 

Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 80.000,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 08, fejezet 02, funkció 070, gazdasági 
osztályozás 463, tételszám 130, keretében történik, így 
az előirányzat összege 7.258.931,60 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-78/2013-02                     Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 02.  ADA KÖZSÉG ELNÖKE 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013)  
Председник општине Ада, дана 03.10.2013. године, 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину  („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 100.000,00 динара. 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 06, глава 02, функција 860, економска 
класификација 481, позиција број 119, тако да 
апропријација износи  5.036.336,40 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-79/2013-02           ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 03.10.2013.                  Золтан Билицки с.р.  

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
Ada község elnöke, 2013. 10. 03-án meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról

  
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 100.000,00 dinár összegben.  
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 06, fejezet 02, funkció 860, gazdasági 
osztályozás 481, tételszám 119, keretében történik, így 
az előirányzat összege 5.036.336,40 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-79/2013-02                 Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 03.             ADA KÖZSÉG ELNÖKE  



9. страна/oldal 

29. број/szám 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ АДА 

ADA KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

11.10.2013. 

2013.10.11. 

 

 

 

 На основу члана 13. Одлуке о буџету општине 
Aда за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013), члана 61. и 69. Закона о 
буџетском систему (“Службени гласник РС”, број 
54/09, 73/2010, 101/2010, 101/2011 и 93/2012), члана 
57. став 1. тачка 8. и члана 128. Статута општине Ада 
(„Службени лист општине Ада“, бр. 27/2008, 14/2009 и 
9/2013)  
Председник општине Ада, дана 04.10.2013. године, 
доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е 
о употреби средстава текуће буџетске резерве 

 
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине 
Ада за 2013. годину („Службени лист општине Ада“, 
бр. 43/12 и 16/2013) Раздео 01, глава 04, функција 
180, економска класификација 499121 – текућа 
буџетска резерва, одобрава се прерасподела 
средстава у укупном износу од 40.385,00 динара. 
 
2. Средства из тачке 1. овог решења распоређују се у 
оквиру Раздела 02, глава 04, функција 490, економска 
класификација 425, позиција број 84/1, тако да 
апропријација износи 341.105,00 динара. 
 
3. Средства су строго наменског карактера. 
 
4. О реализацији овог решења стараће се Одељење 
за буџет и финансије. 
 
5. Ово решење објавити у „Службеном листу општине 
Ада“. 
 
Република Србија 
Аутономна Покрајина Војводина 
Општина Ада 
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ АДА    
Број: 020-3-81/2013-02          ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ 
Ада, 04.10.2013.        Золтан Билицки с.р. 

 Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló határozat 
(Ada Község Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) 
13. szakasza, a költségvetési rendszerről szóló törvény 
(SZK Hivatalos Közlönye, 54/09, 73/2010, 101/2010, 
101/2011 és 93/2012 számok) 61. és 69. szakasza, 
valamint Ada község statútuma (Ada Község Hivatalos 
Lapja, 27/2008, 14/2009 és 9/2013 számok) 57. 
szakasza 1. bekezdésének 8. pontja és 128. szakasza 
alapján,  
     Ada község elnöke, 2013. 10. 04-én meghozza a 
 

VÉGZÉST 
a folyó költségvetési tartalék eszközök használatáról 
 
1. Az Ada község 2013. évi költségvetéséről szóló 
határozatban meghatározott eszközökből, (Ada Község 
Hivatalos Lapja, 43/12 és 16/2013 szám) felosztás 01, 
fejezet 04, funkció 180, gazdasági osztályozás 499121 – 
Folyó költségvetési tartalék, jóváhagyásra kerül az 
eszközök újraelosztása 40.385,00 dinár összegben.  
 
2. Az eszközök elosztása a jelen végzés 1. pontjából a 
felosztás 02, fejezet 04, funkció 490, gazdasági 
osztályozás 425, tételszám 84/1, keretében történik, így 
az előirányzat összege 341.105,00 dinár. 
 
3. Az eszközök szigorúan rendeltetésszerű jellegűek. 
 
4. A végzés realizálásáról a Költségvetési és Pénzügyi 
Osztály gondoskodik. 
 
5. A végzést megjelentetni Ada Község Hivatalos 
Lapjában. 
 
Szerb Köztársaság 
Vajdaság Autonóm Tartomány 
Ada község 
ADA KÖZSÉG ELNÖKE     
Szám: 020-3-81/2013-02                      Bilicki Zoltán s.k.  
Ada, 2013. 10. 04.             ADA KÖZSÉG ELNÖKE  

 
 
 
 
 


